



WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOŁONY IM. L. RYDYGIERA W TORUNIU



DYREKTOR tel. 56 679 35 00

NACZELNY LEKARZ tel. 56 679 35 01

Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH. tel. 56 654 33 77

ul. Św. Józefa 53-59, 87-107 Toruń 9

skrytka pocztowa 7, www.wszz.torun.pl

tel. 56 679 31 00, fax 56 654 40 54, 56 659 61 28

Toruń, dnia 13-05-2019 r.

W.Sz.Z: TZ-280-42/19

dotyczy: postępowania na dostawę sprzętu i wyrobów medycznych z podziałem na 8 zadań

W związku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie Nr 1, dot. Zadania Nr 8 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie fartucha typu garsonka, unisex, w rozmiarze MM, o wymiarach: 60x110 cm, przeznaczonego dla osób o wzroście 170 – 182 i obwodzie klatki piersiowej 96-108 cm

lub

Prosimy o dopuszczenie fartucha typu garsonka, unisex, w rozmiarze LM, o wymiarach: 68x110 cm, przeznaczonego dla osób o wzroście 170 – 182 i obwodzie klatki piersiowej 108-120 cm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza fartuch typu garsonka, unisex, w rozmiarze LM, o wymiarach: 68x110 cm, przeznaczonego dla osób o wzroście 170 – 182 i obwodzie klatki piersiowej 108-120 cm.

Pytanie Nr 2, dot. Zadania Nr 8 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie fartucha typu garsonka, unisex, w rozmiarze LM, o wymiarach: 68x110 cm, przeznaczonego dla osób o wzroście 170 – 182 cm i obwodzie klatki piersiowej 108-120 cm

lub

Prosimy o dopuszczenie fartucha typu garsonka, unisex, w rozmiarze LL, o wymiarach: 68x120 cm, przeznaczonego dla osób o wzroście 182 – 194 cm i obwodzie klatki piersiowej 108-120 cm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza fartuch typu garsonka, unisex, w rozmiarze LL, o wymiarach: 68x120 cm, przeznaczonego dla osób o wzroście 182 – 194 cm i obwodzie klatki piersiowej 108-120 cm.

Pytanie Nr 3, dot. Zadania Nr 8 poz. 3,4

Czy Zamawiający ma na myśli fartuch typu chirurgicznego?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie Nr 4, dot. Zadania Nr 8 poz. 3

Prosimy o dopuszczenie fartucha jednostronnego, unisex, w rozmiarze MM, o wymiarach: 60x110 cm, przeznaczonego dla osób o wzroście 170 – 182 i obwodzie klatki piersiowej 96-108 cm

lub

Prosimy o dopuszczenie fartucha jednostronnego, unisex, w rozmiarze LM, o wymiarach: 68x110 cm, przeznaczonego dla osób o wzroście 170 – 182 i obwodzie klatki piersiowej 108-120 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza fartuch jednostronny, unisex, w rozmiarze MM, o wymiarach: 60x110 cm, przeznaczonego dla osób o wzroście 170 – 182 i obwodzie klatki piersiowej 96-108 cm.



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

Pytanie Nr 5, dot. Zadania Nr 8 poz. 4

Prosimy o dopuszczenie fartucha jednostronnego, unisex, w rozmiarze LM, o wymiarach: 68x110 cm, przeznaczonego dla osób o wzroście 170 – 182 cm i obwodzie klatki piersiowej 108-120 cm

lub

Prosimy o dopuszczenie fartucha jednostronnego, unisex, w rozmiarze LL, o wymiarach: 68x120 cm, przeznaczonego dla osób o wzroście 182 – 194 cm i obwodzie klatki piersiowej 108-120 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza fartuch jednostronny, unisex, w rozmiarze LL, o wymiarach: 68x120 cm, przeznaczonego dla osób o wzroście 182 – 194 cm i obwodzie klatki piersiowej 108-120 cm.

Pytanie Nr 6, dot. Zadania Nr 8 poz. 5

Czy Zamawiający oczekuje osłony na tarczycę wykonanej z materiału ołowiowego czy bezołowiowego?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje osłony na tarczycę wykonanej z materiału bezołowiowego.

Pytanie Nr 7, dot. Zadania Nr 8 poz. 5

Czy Zamawiający oczekuje śliniaka o długości 8 czy 12 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje śliniaka o długości 12 cm.

Pytanie Nr 8, dot. Zadania Nr 8 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści okulary o wadze 60 g, ochronność przód: 0,75 mmPb , boki: 0,5 mmPb

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 9, dot. Zadania Nr 8 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści okulary o wadze 80 g oraz o wymiarach wewnętrznych: szerokość ok. 4,5 cm, długość ok. 12,9 cm, ochronność przód: 0,75 mmPb , boki: 0,5 mmPb

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 10, dot. Zadania Nr 6 pkt. 15

Prosimy o dopuszczenie materacy o grubości 3 cm, z wbudowaną pianką wiskoleastyczną, obniżającą ucisk na ciało pacjenta.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 11, dot. Zadania Nr 7 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści na zasadach równoważności pozycjoner żelowy o wymiarach: 320 x 220 x 10 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 12, , dot. wzoru umowy § 4 ust. 1 i 2

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4 ust. 1:

1. Strony ustalają, że z tytułu nieterminowej dostawy i instalacji Zamawiający może naliczyć Wykonawcy kary umowne w wysokości:

a) 0,5% wartości brutto niezrealizowanego w terminie przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki w dostawie trwającej do 6 dni, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanego w terminie przedmiotu umowy;

b) 3% wartości brutto umowy za każdy dzień zwłoki w dostawie trwającej powyżej 6 dni.

2. Z tytułu nienależytego wykonania umowy z wyłączeniem zwłok określonych w ust. 1 pkt. a i b Wykonawca zobowiązany będzie zapłacić Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 13, dot. wzoru umowy § 5 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 5 ust. 4 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 14, dot. Załącznika Nr 2/1a pkt 43 oraz wzoru umowy § 3 ust. 2

Czy Zamawiający uzna za reakcję serwisową zdalną diagnostykę/naprawę wykonaną za pomocą połączenia serwisanta z urządzeniem za pośrednictwem sieci komputerowej lub poprzez rozmowę telefoniczną?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie Nr 15, dot. Załącznika Nr 2/1a pkt 43 oraz wzoru umowy § 3 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę czasu reakcji – przystąpienia do usunięcia awarii od chwili jej zgłoszenia na: max. 48 godzin w dni robocze i 72 godz. w dni wolne i święta?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 16, dot. wzoru umowy § 3 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację w/w ustępu poprzez dodanie fragmentu: informacje o awarii będą zgłaszane przez Zamawiającego do serwisu Wykonawcy pod nr telefonu.....oraz na email:.....

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację w/w ustępu i nadaje mu brzmienie:

„ Czas reakcji serwisu w ciągu max. 24 godzin licząc od zgłoszenia wiadomości o zaistniałej awarii przez Zamawiającego w dni robocze i w ciągu 48 godzin licząc od zgłoszenia wiadomości o zaistniałej awarii w dni wolne i święta. Informacje o awarii zgłaszane będą przez Zamawiającego do serwisu Wykonawcy pod nr telefonuoraz na e-mail:.....”

Pytanie Nr 17, dot. wzoru umowy § 4 ust. 1

W naszej ocenie zaproponowane kary umowne są rażąco wysokie. Na rynku wyrobów medycznych przyjęło się, iż wysokość kary to 0,1-0,2% za dzień zwłoki w wykonaniu zamówienia/wykonaniu napraw gwarancyjnych/ oraz 10% w przypadku odstąpienia od umowy. W związku z tym, prosimy o obniżenie kary umownej do przyjętego w branży poziomu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 18, dot. Zadania Nr 4 poz. 97

Czy Zamawiający w pozycji 97 miał na myśli złącze 22mm?

Odpowiedź:

Tak.

Z poważaniem

**W trybie art. 18 ust. 2 ustawy
Prawo zamówień publicznych
Z up. Dyrektora Wojewódzkiego
Szpitala Zespołowego w Toruniu**

p.o. KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia

Anna Wutrich-Krzewuska